РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2016 года  № 20
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения Палехского муниципального района  от 23.12.2015 №37
 «О бюджете Майдаковского  сельского  поселения на 2016 год»
          В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  (в действующей редакции),  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального района  Ивановской  области, в целях регулирования бюджетных правоотношений
Совет  Майдаковского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

   1. Внести  в  решение  Совета Майдаковского сельского  поселения Палехского муниципального района от 23.12.2015 № 37 «О  бюджете  Майдаковского  сельского  поселения  на  2016  год»  следующие   изменения  и дополнения:
Статья 1. Основные характеристики   бюджета Майдаковского сельского поселения  на 2016 год.

   1. Утвердить основные характеристики бюджета Майдаковского сельского поселения на         2016 год:
   1)  общий объем доходов бюджета в сумме    9962219,77  рублей.
   2) общий объем расходов бюджета  в сумме   9962219,77  рублей.
   3) дефицит (профицит) бюджета  в сумме       0,0 тыс. рублей.
Глава Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района Н.В.Ларина